גם: שלב התקיפה במכולת). לפי הנטען בכתב האישום, כתוצאה ממעשיו של הנאשם נגרמו למתלונן שברים רבים
בעצמות הפנים ובארובת העין הימנית. כמו כן, נגרמו לו חתכים במצח ובלחי שחייבו תפרים וניתוח פלסטי למניעת

צלקות. בגין כך, יוחסה לנאשם עבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין או: החוק).

אשר לאירוע השני בכתב האישום - לפי הטענה, בשעת צהריים ביום 9.10.2020, כחודשיים לאחר האירוע
הראשון, המתלונן נסע ברכבו באותו רחוב בירושלים בו התרחש האירוע הראשון. לפי הנטען, בשלב מסוים נוצר פקק
תנועה. המתלונן הבחין בנאשם ובאדם נוסף שזהותו אינה ידועה למאשימה (להלן: האחר) שישב ברכבו של הנאשם.

לגוף הדברים, עיינתי בטיעון הכתוב של הסנגור, ואינני סבורה שיש בו כדי לשנות

שכן כפי שהובהר בדבריי לעיל, כתב האישום לא ייחס לנאשם עבירה כלשהי בגין שלב העימות בכביש.

סוף דבר

47. אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה ובעבירה של איומים.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ב, 09 דצמבר 2021, במעמד הצדדים.